

MCPS-WZU/KBCH/351-9/2024 TP/U/S

Warszawa, 04 kwietnia 2024 roku

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż progi unijne, tj. wyrażona w złotych równowartości kwoty 750 000 euro prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę pn.: **„Usługa wykonania (skompletowania) i dostarczenia trzech rodzajów pakietów prezentowych z produktami wykonanymi przez PES”**.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zmawiający Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie:

„ (...) Proszę o informację czy produkty mają posiadać Państwa nadruki czy przykładowe?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający prosi o doprecyzowanie sformułowania „Państwa nadruki czy przykładowe” w obecnej sytuacji Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na tak sformułowane pytanie.

Pytanie:

„ (...) Czy na opakowaniach i produktach czy dopuszczają Państwo np naklejkę na opakowaniu i nadruk na produkcie?”

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż każdy produkt winien być wyposażony w informację o jego wykonawcy. W pkt 3 lit. h) OPZ zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w tym zakresie. Zamawiający wymaga jedynie umieszczenia co najmniej informacji, z którego podmiotu ekonomii społecznej pochodzi dany produkt, w którym podmiocie dany produkt został wyprodukowany/wytworzony. Każde opakowanie pakietu ma być wyposażone w widoczną na zewnątrz tego opakowania monochromatyczną informację, umieszczoną metodą trwałą (np. wytłoczenie, nadruk, naklejka) o poniższej treści:

Wykonano na zlecenie Mazowieckiego Centrum Polityki społecznej

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert oraz związania jej treścią nie ulega przesunięciu.

Przewodniczący komisji

/-/

**Robert Gajewski**